



Kersti Blidberg

Barn- och grundskolenämnden

Revisionsrapport om barn- och grundskolenämndens målstyrning

Bakgrund

Täby kommuns revisorer har i en granskning av barn- och grundskolenämndens målstyrning 2007 konstaterat vissa brister framförallt i uppföljningen av verksamhetsmålen. I en fungerande målstyrning ska verksamhetens mål kunna följas upp och utvärderas vilket för flertalet mål inte var fallet.

Resultat av revisorernas granskning

Vid en förnyad granskning bedömer revisorerna att det skett en *betydande utveckling* av nämndens målstyrning under 2008. Verksamhetsplanens effektmål är kopplade till skolplanens övergripande mål som följs upp i delårsrapport och årsredovisning. Revisorerna framför dock kritik i ett par avseenden. Det gäller

- de skriftliga kommentarerna till målen som inte är utformade på ett enhetligt sätt
- kriterierna för bedömning av förskolans och familjedaghemmens mål som inte är redovisade
- svårigheten att följa upp förskolans och familjedaghemmens mål
- periodiciteten i bedömningen av förskolor och familjedaghem. Samtliga förskolor och familjedaghem bedöms inte varje år vilket försvårar jämförelse över tid.

Samtliga verksamhetsområden har börjat använda ett gemensamt planerings- och uppföljningssystem för kommunens målstyrningsprocess. Tillämpningen av systemet är ännu inte enhetlig men det arbetet pågår.

Kommunen sjösatte ett nytt arbetssätt för kommunens tillsyn 2008. Allteftersom arbetssättet har införts har det blivit tydligt att målkonstruktionen för förskola och familjedaghem och tillsynens arbetssätt inte korresponderar i vissa avseenden. Det gäller bl.a. revisorernas påpekanden. Kommunen kommer därför att inför 2011 se över vilka justeringar som behöver göras både beträffande tillsynen och konstruktionen av förskolans och familjedaghemmens mål.

Förslag till beslut

Barn- och grundskolenämnden beslutar att tjänsteutlåtandet 2009 11 30 är nämndens yttrande över revisionsrapport om barn- och grundskolenämndens målstyrning

Lena Morin
Barn- och grundskolechef

Bilaga: Revisionsrapport om barn- och grundskolenämndens målstyrning